1/1

TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

TÁI BẢO HIỂM PVI
______________

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

______________

 Hà Nội, ngày    tháng    năm 2021

BÁO CÁO
Về việc ứng cử, đề cử thành viên độc lập Hội đồng quản trị nhiệm kỳ 2021 – 2026

Tổng Công ty Cổ phần Tái bảo hiểm PVI

Kính gửi:  ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng hòa Xã hội

Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020;

Căn cứ Điều lệ Tổng Công ty Cổ phần Tái bảo hiểm PVI (PVI Re);

Căn cứ Thông báo về việc ứng cử, đề cử thành viên độc lập Hội đồng quản trị

(HĐQT) PVI Re nhiệm kỳ 2021 – 2026 và đơn đề cử, ứng cử thành viên độc lập HĐQT của

các cổ đông/nhóm cổ đông;

HĐQT PVI Re kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua việc ứng cử, đề cử thành

viên độc lập HĐQT PVI Re nhiệm kỳ 2021 – 2026 như sau:

I. Về ứng cử: PVI Re nhận được ... Hồ sơ ứng cử.

II. Về đề cử: PVI Re nhận được ... Hồ sơ đề cử của cổ đông/nhóm cổ đông, cụ thể như sau:

− Tên cổ đông:

− Số cổ phần sở hữu:

− Ứng viên được đề cử:

 HĐQT PVI Re xin báo cáo về kết quả ứng cử, đề cử thành viên độc lập HĐQT PVI

Re nhiệm kỳ 2021 – 2026 và kính trình Đại hội đồng cổ đông bầu bổ sung một (01) thành

viên độc lập HĐQT PVI Re nhiệm kỳ 2021 – 2026 theo phương thức bầu dồn phiếu tại Đại

hội đồng cổ đông.

 Trân trọng./.

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

Tài liệu 13.1